
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R04-1099（0076）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年10月17日

2,112,000

株式会社　志多木組

片山建設　有限会社

令和4年6月30日

1,950,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,000,000

1,979,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　片岡工業　

谷本建設　株式会社

有限会社　片岡工業

2,040,000

株式会社　佐能松山園

名合建設　株式会社 1,950,000

1,940,000

1,920,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市井原町倉掛　地内

市道　佃下苦木線

指名競争入札

令和 4年 6月30日  9時05分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R04-1103（0079）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年9月7日

4,576,000

谷本建設　株式会社

株式会社　木尾建設

令和4年6月30日

4,250,000

請 負 人

予定価格（税抜）

4,310,000

4,300,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

シタキホームサービス　株式会社

株式会社　志多木組

4,400,000

株式会社　快適

株式会社　井原工務店 4,200,000

4,170,000

4,160,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

木之子中学校屋内運動場床塗装改修工事

井原市木之子町　地内

井原市立木之子中学校

指名競争入札

令和 4年 6月30日  9時08分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R04-1104（0080）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年9月7日

1,606,000

名合建設　株式会社

株式会社　小田組

令和4年6月30日

1,500,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,500,000

1,500,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　快適　

シタキホームサービス　株式会社

株式会社　快適

1,560,000

株式会社　志多木組

株式会社　井原工務店 1,480,000

1,475,000

1,460,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

青野小学校屋内運動場床塗装改修工事

井原市青野町　地内

井原市立青野小学校

指名競争入札

令和 4年 6月30日  9時12分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1073（0013）

令和4年7月1日

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

令和4年12月26日

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

820,000

780,000

請 負 人

契 約 金 額

880,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

有限会社　共立測量設計　井原営業所

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

847,000

有限会社　共立測量設計 　井原営業所

有限会社　亀山測建

780,000

770,000 落　札

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

堆砂量測量業務委託

井原市美星町星田　地内

星田池

指名競争入札

令和 4年 6月30日  9時15分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R04-1074（0014）

令和4年7月1日

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所

令和4年12月26日

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

980,000

910,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

エボシ技工調査設計　株式会社　井原事務所

有限会社　亀山測建

979,000

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

900,000

890,000 落　札

棄　権

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

堆砂量測量業務委託

井原市芳井町池谷　地内

明治ダム

指名競争入札

令和 4年 6月30日  9時18分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

指名理由： 実績等

207-R04-1096（0023）

令和4年7月1日

大日本コンサルタント　株式会社 　岡山事
務所

令和4年10月28日

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

内海建設コンサルタント　株式会社

日本インフラマネジメント　株式会社

3,300,000

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　なんば技研 　井原営業所 3,560,000

3,000,000

3,000,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

3,600,000

請 負 人

契 約 金 額

4,100,000

3,700,000

日本インフラマネジメント　株式会社　

落　札
（くじ）

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路メンテナンス事業　橋梁補修調査設計業務委託

井原市井原町向町　地内　～　井原市井原町新町　地内

市道　表通り線（新橋）

指名競争入札

令和 4年 6月30日  9時21分～

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表


